上海对外经贸大学报考点 2023 年网上确认承诺书

本人填写

 姓名   报名号

 身份证号   移动电话

 报考单位

 报考学院   报考专业

未提交

材料

□有效居民身份证

□《教育部学籍在线验证报告》

□《教育部学历证书电子注册备案表》

□《中国高等教育学历认证报告》

□《国外学历学位认证书》

其他

未提交

原因

本人承诺

（请认真阅读下列文字，在签名处亲笔签署本人姓名）

2023 年硕士研究生考试初试阶段，本人承诺将携带有效居

民身份证参加全国硕士研究生招生考试。

2023 年硕士研究生考试复试阶段，本人承诺将携带上述材

料原件参加复试资格审核。如届时无法提供上述材料，自动放

弃复试资格。

承诺人（亲笔签名）：

            日期：